
ZARZĄDZENIE NR 22/2020/K 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC  

KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO 
z dnia 9 września 2020 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu ds. wyboru instytucji finansowej na zarządzanie 
Pracowniczymi Planami Kapitałowymi w Urzędzie Miejskim w Pabianicach 

Na podstawie art. 31, 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713), w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 4 października 2018 r. 
o pracowniczych planach kapitałowych (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1342) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Powołuje się Zespół ds. wyboru instytucji finansowej na zarządzanie Pracowniczymi 
Planami Kapitałowymi (PPK) w Urzędzie Miejskim w Pabianicach, zwany dalej Zespołem, 
w składzie: 
1) Monika Joachim, 
2) Monika Kucharska, 
3) Agnieszka Panfilak, 
4) Izabela Sysio, 
5) Jerzy Wójcik. 

2. Zadaniem Zespołu jest dokonanie wyboru i wskazanie Prezydentowi Miasta instytucji 
finansowej, z którą w porozumieniu z zakładową organizacją związkową działającą w Urzędzie, 
zostanie zawarta umowa o zarządzanie PPK. 

3. Wyboru dokonuje się w szczególności na podstawie oceny proponowanych przez instytucje 
finansowe warunków zarządzania środkami gromadzonymi w PPK, ich efektywności w zarządzaniu 
aktywami oraz posiadanego przez nie doświadczenia w zarządzaniu funduszami inwestycyjnymi lub 
funduszami emerytalnymi. Wyboru dokonuje się mając także na uwadze najlepiej rozumiany interes 
osób zatrudnionych. 

4. Z przeprowadzonego wyboru sporządza się protokół zawierający w szczególności nazwę 
i siedzibę wskazanej instytucji finansowej, uzasadnienie dokonanego wyboru oraz podpisy wszystkich 
członków Zespołu. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

Id: 7FE65F30-7EE4-4F64-9207-1A56341EECC8. Podpisany Strona 1




